
AKMENĖ RAJONO MENO MOKYKLOS TARYBOS ATASKAITA 

nuo 2020 lapkričio 5d. iki 2023 lapkričio 5d. 

Įstaigos taryba – aukščiausia mokyklos savivaldos institucija, atstovaujanti 

mokiniams, mokytojams, tėvams (globėjams, rūpintojams) ir vietos bendruomenei. 

Akmenės rajono meno mokyklos tarybą (toliau - mokyklos taryba) sudaro 9 

nariai, iš kurių 3 nariai mokytojai, 3  tėvų atstovai, 3 mokinių atstovai. 

Mokyklos taryba savo veiklą pradėjo 2020 m lapkričio 4d. , jos sudėtis iki veiklos 

pabaigos sumažėjo iki 5 narių, nes mokinių atstovai baigė Akmenės rajono meno mokyklą ir 

viena tėvų atstovė parašė prašymą dėl išėjimo iš mokyklos tarybos. 

Pradinė mokyklos tarybos sudėtis buvo tokia: 

Žydrūnė Kazlauskaitė (mokytoja, tarybos pirmininkė), Vaiva Kostiugovienė 

(tėvų atstovė, tarybos sekretorė), Donvina Savickienė (mokytoja, tarybos narė), Dalia 

Jankuvienė (mokytoja, tarybos narė), Diana Lopaitienė (tėvų atstovė, tarybos narė), Marijus 

Lopaitis (tėvų atstovas, tarybos narys), Neda Sirvidaitė ( mokinių atstovė, tarybos narė), 

Emilija Lopaitytė (mokinių atstovė, tarybos narė), Rokas Razumovas (mokinių atstovas, 

tarybos narys). 

Paskutinė mokyklos sudėtis yra tokia: 

Žydrūnė Kazlauskaitė (mokytoja, tarybos pirmininkė), Donvina Savickienė 

(mokytoja, tarybos narė), Dalia Jankuvienė (mokytoja, tarybos narė), Diana Lopaitienė (tėvų 

atstovė, tarybos narė), Marijus Lopaitis (tėvų atstovas, tarybos narys). 

 2020  metais mokyklos taryba surengė 3 posėdžius, 2021 - 7 posėdžius, 2022 - 6 

posėdžius, 2023 - 4 posėdžius. 

 Mokyklos tarybos posėdžių metu buvo svarstomi, aptariami pagrindiniai 

Akmenės rajono meno mokyklos (toliau – ARMM) veiklos dokumentai kiti strateginiai 

klausimai: ARMM 2020- 2021 mokslo metų ugdymo plano bei mokinių vertinimo sistemos 

patvirtinimas, ARMM  perspektyvinės mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2021-2023 

metų atestacijos programos tvirtinimas, ARMM metinių vadovo ataskaitų vertinimas, ARMM 

mokyklos tarybos nuostatų projektas, ARMM 2021-2023 strateginis planas, 2021 metų veiklos 

plano tvirtinimas, ARMM 2021-2022 ir 2022- 2023 mokslo metų ugdymo plano suderinimas, 

ARMM nuostatų pakeitimo projektas, ARMM mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

2022-2024 metų atestacijos programa, ARMM 2021-2022 ir 2022-2023 mokslo metų ugdymo 

plano suderinimas, ARMM mokinių individualiosios pažangos stebėjimo, fiksavimo  ir 

vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimas, ARMM paramos priėmimo ir skirstymo tvarkos aprašo 

suderinimas, ARMM mokesčio už mokslą lengvatų prašymų šeimoms suteikimo svarstymas 

2020-2021, 2021-2022, 2022-2023, 2023-2024 mokslo metams. 

 ARMM mokyklos tarybos tikslas ir siekiamybė bendradarbiauti su įstaigos 

bendruomene, teikti pasiūlymus ir pritarimus sprendžiant strateginius įstaigos veiklos 

klausimus. 

 

Mokyklos tarybos pirmininkė  

Žydrūnė Kazlauskaitė 


